
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688939

Prodej řadového RD, 139 m2, Ostrava, Stará Bělá (okres Ostrava-město)

Prodej rodinného domu, 139 m?, Ostrava, ul.
Gregárkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867045 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Stará Bělá (okres Ostrava-město),
Gregárkova

Prodej rodinného domu, 139 m?, Ostrava, ul. Gregárkova

Nabízíme k prodeji stavbu rodinného domu 4+kk o celkové ploše 139
m2, která se nachází v klidné a vyhledávané lokalitě. Dům je
postaven ve vysokém standardu, avšak umožňuje novým majitelům
dokončit si interiér podle vlastních představ, neboť kuchyňská linka
není součástí prodeje.
Dispozice domu je řešena velmi prakticky. V přízemí se nachází
prostorný obývací pokoj s přípravou na kuchyňský kout, který je
propojen s jídelní částí a má přímý vstup na zahradu. Dále je zde
umístěna technická místnost, WC a předsíň. V prvním patře jsou
další tři pokoje a koupelna s toaletou.
Dům je podsklepený, což poskytuje další úložný prostor nebo
možnost vytvoření hobby místnosti či pracovny.
K domu náleží pozemek, který je dostatečně velký pro relaxaci a
zároveň nevyžaduje náročnou údržbu. Parkování je zajištěno přímo
u domu.
Tato nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří hledají moderní
bydlení. Pro více podrobnějších informací kontaktujte makléře.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 219

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688939

Prodej řadového RD, 139 m2, Ostrava, Stará Bělá (okres Ostrava-město)

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 139

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Čepica Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


